

理化生实验室改造升级（项目名称）

购
销
合
同

项目编号：宝财招标-2024-63

甲 方：宝丰县第一高级中学

乙 方：郑州飞峰信息科技有限公司

签订时间：2024年 12 月 31 日

购销合同主要条款

采购人（以下简称甲方）：宝丰县第一高级中学

中标人（以下简称乙方）：郑州飞峰信息科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》和本
次理化生实验室改造升级（项目名称）（采购项目编号：宝财招采
-2024-63）的招标文件要求和采购人、采购代理机构出具的《中标通知
书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本采购合同的依据

本采购合同所附下列文件是构成本采购合同不可分割的部分：

- 1、招标文件；
- 2、招标文件的澄清、变更公告；
- 3、中标人提交的投标文件；
- 4、招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5、中标通知书。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	智慧黑板	希沃	BG86EC	12	套	22800	273600
2	窗户更新	定制	定制	980	平方	950	931000
3	门更新	定制	定制	190	平方	878	166820
4	生物显微镜	正浩仪器	XSP-02	200	台	380	76000
5	电子显微镜	正浩仪器	XSP-SM6001	2	台	2800	5600
6	仪器柜	定制	定制	10	个	1100	11000
7	笔记本电脑	惠普	240 G10	30	台	7650	229500

8	平抛和碰撞实验器材	正浩仪器	ZH-21067	60	套	150	9000
9	向心力演示器	正浩仪器	ZH-21072	40	套	550	22000
10	电阻定律演示器	正浩仪器	ZH-23019	100	个	40	4000
11	学生用多用电表	东南电表	MF-360型	200	个	60	12000
12	单反相机	索尼	A7RM5	2	台	22000	44000
13	镜头	索尼	24-70GM2	1	个	15000	15000
14	镜头	索尼	70-200GM2	1	个	18000	18000
15	标准实验室仪器柜	定制	定制	60	个	1100	66000
16	打印机	联想	M7625DWA	4	台	3600	14400
17	铂丝	正浩仪器	$\phi 0.5\text{mm} \times 50\text{m}$	100	根	120	12000
18	球形分液漏斗	博美	50ml	100	个	36	3600
19	梨形分液漏斗	博美	100ml	100	个	38	3800
20	恒压滴液漏斗	博美	25ml	50	个	55	2750
21	恒压漏斗	博美	25ml	50	个	150	7500
22	长颈漏斗	正浩仪器	直形	50	个	10	500
23	布氏漏斗	正浩仪器	80mm	50	个	28	1400
24	启普发生器	正浩仪器	250ml	20	套	150	3000
25	简易启普发生器	正浩仪器	整体式	20	套	35	700
26	50ml容量瓶	碱美	50mL	100	个	12	1200
27	100ml容量瓶	碱美	100mL	100	个	16	1600
28	500ml容量瓶	碱美	500ml	100	个	30	3000
29	酸式滴定管	博美	25mL	200	支	25	5000

30	碱式滴定管	博美	25mL	200	支	25	5000
31	球形冷凝管	正浩仪器	球形	100	支	50	5000
32	直形冷凝管	正浩仪器	直形	100	支	50	5000
33	蛇形冷凝管	正浩仪器	蛇形	100	支	50	5000
34	带铜网酒精灯	正浩仪器	定制	20	台	10	200
35	酒精喷灯	正浩仪器	坐式	20	台	90	1800
36	PH计	正浩仪器	笔式	100	支	100	10000
37	计算器	恩科	KK-82MS-5	80	个	40	3200
38	有机实验模型-球棍模型	正浩仪器	32003-T-17	60	套	180	10800
39	有机实验模型-比例模型	正浩仪器	32003-G-89	60	套	229	13740
40	原电池实验-Cu片	正浩仪器	定制	100	个	40	4000
41	原电池实验-Zn片	正浩仪器	定制	200	个	30	6000
42	Vsepr模型-H2O	正浩仪器	VSEPR-H2O	100	个	130	13000
43	Vsepr模型-SO2	正浩仪器	VSEPR-SO2	100	个	120	12000
44	Vsepr模型-SO3	正浩仪器	VSEPR-SO3	100	个	80	8000
45	Vsepr模型-NH3	正浩仪器	VSEPR-NH3	100	个	130	13000
46	Vsepr模型-CH4	正浩仪器	VSEPR-CH4	100	个	100	10000
47	Vsepr模型-CO2	正浩仪器	VSEPR-CO2	100	个	100	10000
48	空间结构模型-P4(白磷)	正浩仪器	P4	30	个	160	4800
49	空间结构模型-C6H12(船式)	正浩仪器	C6H12-1	30	个	160	4800

50	空间结构 模型 -C6H12(椅 式)	正浩仪器	C6H12-2	30	个	160	4800
51	空间结构 模型 -SF6(白 磷)	正浩仪器	SF6	30	个	70	2100
52	空间结构 模型-NaCl	正浩仪器	JT-NACL	30	个	215	6450
53	空间结构 模型-CsCl	正浩仪器	JT-CSCL	30	个	130	3900
54	空间结构 模型-CaF2	正浩仪器	JT-CAF2	30	个	245	7350
55	空间结构 模型-CO2	正浩仪器	JT-CO2	30	个	220	6600
56	空间结构 模型-金刚 石	正浩仪器	JT-JGS	30	个	210	6300
57	空间结构 模型-石墨	正浩仪器	JT-SM	30	个	215	6450
58	空间结构 模型-SiO2	正浩仪器	JT-SiO2	30	个	210	6300
59	轨道模型- 哑铃形	正浩仪器	32024	100	个	440	44000
60	三颈瓶	喊美	250ml	50	个	60	3000
61	减压过滤 装置(抽 滤)	正浩仪器	250ml	10	套	100	1000
62	减压蒸馏 装置	正浩仪器	定制	20	套	115	2300
63	技术服务 费	定制	定制	1	项	30000	30000
合计	大写：人民币贰佰贰拾壹万玖仟捌佰陆拾元整 小写：¥2219860.00元						

根据上述采购合同文件要求，本采购合同的总金额为人民币大写：
贰佰贰拾壹万玖仟捌佰陆拾元整（¥2219860.00 元）。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、网络硬件设备费、安装费、调试费、培训费、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1、交付时间：自合同签订之日起 15 日内完成安装、调试验收合格。

2、交货地点：甲方指定交货地址。

3、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

4、乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方。

5、验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

6、甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招标文件、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7、乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式：

货物安装、调试完毕后甲方向乙方支付合同总价款的 50%为首付款，试运行后组织验收，验收合格后甲方向乙方支付至合同总价款的 100%。

五、售后服务

1、免费质保期：2 年；

2、乙方严格按照招标文件中售后服务承诺进行售后服务；

3、其他要求： / 。

六、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

七、违约责任

1、乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；因质量问题甲方不同意接收的，由乙方应一周内提供质量合格的产品。

2、乙方提供的产品如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的产品损坏，由乙方负责。

4、甲方无故延期接受产品和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交产品的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 90 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 1% 向甲方支付违约金。

6、甲方应对乙方提供的技术资料、设计图纸、专用技术等保密，不得无故向任何第三方泄露，否则应承担由此可能产生的法律、经济责任基费用。

八、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 7 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

九、知识产权：乙方保证向甲方提供的产品不侵害任何第三方的知识产权，否则，由乙方赔偿甲方因此遭受的经济损失。

十、其他约定： /

十一、合同争议解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。诉讼期间，本合同继续履行。

十二、合同生效及其他：

1、本合同一式肆份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2、本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

甲方（盖章）



法定代表人或委托代理人 程相基

乙方（盖章）：



法定代表人或委托代理人：李云

开户银行：上海浦东发展银行郑州分行

账号：76200078801000000362

联系电话：

联系电话：

签订时间：2024 年 12 月 31 日

签订时间：2024 年 12 月 31 日